
1'é;i <Í,\ """,,cB '
ífŕ, ·" '-", "·

č.j. KRPZ-88365-16/ČJ-2016-1500VZ-CER
Počet listů: 3

KUPNÍSMLOUVA

1. Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
Sídlo: j. A. Bati 5637, 760 01 Zlín
IČO: 72052767
DIČ: CZ72052767

Bankovní spojeni:
jednající Mgr. Ing. Miloš Poloczek, ekonomický ředitel
Email:

(dále jen "objednatel")

a

2. For job protect, s.r.o.
SĹd|o/mÍsto podnikání:
Kontaktní adresa:
lČ:
DIČ,

Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:

žlutava 301, 763 61 Napajedla
Malenovice 1147, 763 02 Zlín
25594681
CZ25594681
Karel Mišurec, jednatel
ČSOB Otrokovice

Martin Odstrčil, obchodní zástupce

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka
36587

(dále jen "dodavatel")

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanoveni § 2079 zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jenom ,,občanský zákoník"), tuto

kupní smlouvu
(dále jenom ,,smlouva")



"4
ČIJ

Předmět smlouvy

1. Dodavatel se zavazuje dodávat objednateli na základě jeho dHčIch písemných
objednávek osobní ochranné pracovní prostředky specifikované v příloze k této smlouvě
(,,Příloha - seznam a ceny výrobků") a další výrobky v souladu s katalogem dodavatele
(dále jen ,,výrobky").

2, Dodavatel se zavazuje dodat objednateli 2 ks katalogů (s ceníkem), ve kterém budou
označeny oceněné (soutěžené) výrobky (viz příloha), a to do 7 dnů ode dne podpisu
smlouvy.

3. Katalog dodavatele bude obsahovat seznam ostatních výrobků, jejichž ceny, v katalogu
uvedené, budou dodavatelem objednateli účtovány v případě nákupu výrobků
nespecifikovaných v ČI. l bodě 1 této smlouvy.

4. Dodavatel garantuje ceny uvedené v příloze a v katalogu dodavatele, a to po dobu
platnosti a účinnosti smlouvy.

5. Dodavatel poskytne velikostní vzorky bot a oděvů k vyzkoušení anebo dodatečně vymění
nafakturované velikosti. Vzorky budou po vyzkoušení pracovníky naúčtovány společně
s ostatním objednaným a odebraným zbožím nebo vráceny a budou poskytnuty proti
písemnému dokladu.

6. Objednatel se zavazuje takové výrobky od dodavatele převzít a zaplatit mu za něj
dohodnutou cenu, to vše způsobem, v rozsahu a za podmínek uvedených ve smlouvě.

7. Podkladem pro uzavřeni této smlouvy je nabídka dodavatele ze dne 3. 10, 2016, která
byla na základě výběrového řízení vybrána jako nejvýhodnější.

ČI. ll
Cena materiálu

1. Cena výrobků je sjednána dohodou smluvních stran podle ustanovení § 2
zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a dle cenové nabídky
dodavatele ze dne 3. 10. 2016.

2. Cena výrobků, která není specifikována v příloze této smlouvy (,,Příloha - seznam a ceny
výrobků") bude fakturována na základě katalogu dodavatele. Dodavatel svým podpisem
stvrzuje, že garantuje ceny uvedené v katalogu, a to po celou dobu platnosti této
smlouvy.

3. Doprava výrobků, uvedených v Příloze této smlouvy, do místa plněni včetně poštovného,
balného atd. je zahrnuta v ceně výrobků a nebude dále účtována. Doprava výrobků,
uvedených v ČI. || odst. 2, do místa plnění včetně poštovného, balného atd. je zahrnuta
v ceně výrobků a nebude dále účtována.

4. Celkové finanční plnění z této smlouvy nepřesáhne 130 000,- KČ vC. DPH (slovy:
jednostotřicettisÍckorunčeských).

5. DPH bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy.



Y
ČI. Ill

Platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje uhradit cenu za předmět plnění na základě úplné, řádné
a doručené faktury v korunách českých, a to do 30 dnů od doručeni faktury, převodem na
účet dodavatele,

2. Cena výrobků nespecifikovaných v příloze bude fakturována na základě katalogu
dodavatele dodaného v souladu s ČI. l bod 2.

3. Dodavatel je povinen zasílat faktury ve dvojím vyhotovení na adresu objednatele: Česká
republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, j. A. Bati 5637, 760 01 Zlín.

4. Faktura musí obsahovat především tyto údaje:
- číslo faktury, číslo jednací této smlouvy a číslo dňčí objednávky,
- název a sídlo dodavatele a objednatele,
- den vystavení, odeslání a splatnosti faktury,
- přesný název výrobku a jeho množství,
- strukturu platby,
- datum dodání výrobků,
- číslo účtu, na který má být placeno.

5. Na jednom daňovém dokladu doručeném objednateli, můžou být vyfakturovány pouze
výrobky z jedné objednávky.

6. V případě nedodané položky z objednávky bude provedena fakturace až po dodáni
kompletní dodávky nebo po předchozí dohodě jinak.

7. Za datum uhrazeni faktury se považuje den, kdy byla částka uvedená ve faktuře
odepsána z účtu objednatele.

ČI. IV
Dodací podmínky

1. Místem plnění je Krajské ředitelství policie Zlínského kraje - centrálni sklad, Nám. T.
G. Masaryka 3218, 760 01 Zlín.
Kontaktní osoba: p. Kašpárková, p. Svozilová, tel: ,

2. Dodavatel se zavazuje dodat objednané výrobky do místa plnění nejpozději do 7 dni ode
dne doručeni dilči písemné objednávky, ve výjimečném případě do 48 hodin, nebo dle
vzájemné dohody.

3. Současně s předáním materiálu objednatel nabývá vlastnictví k předmětu plnění
a dodavatel je povinen předat objednateli dodací list.

ČI. V
Odpovědnost za vady díla a záruka za jakost

1. Na výrobky dodavatel poskytne objednateli záruční dobu v minimálním trvání 24 měsíců,
pokud obecnými zákonnými předpisy není stanovena jiná, delší, záruční doba.

2. Záruka se nevztahuje na vady, u nichž dodavatel prokáže, že byly způsobeny výhradně
objednatelem, třetí osobou nebo vyšší mocí (nahodilou událostí) a nezpůsobil je
dodavatel.

3. Reklamace se řídí dle občanského zákoníku, v platném znění.



"¶
ČI. VI

Povinnost mlčenlivosti

1. Dodavatel se zavazuje zachovávat ve vztah u ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plněni této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či
jeho zaměstnancích a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
objednatele žádné třetí osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se
jedná:

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b. o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. Dodavatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,
které se budou podílet na poskytováni služeb objednateli dle této smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytováni
služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

ČI. VIl
Podmínky odstoupeni od smlouvy

1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušeni smluvních vztahů
a pokud tento úmysl oznámi oprávněná strana druhé straně, a to bez zbytečného odkladu
poté, co se o porušeni dověděla.

2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujÍcÍ smlouvu věděla nebo
musela vědět, že by druhá strana smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala.

3. Za podstatné porušeni se považuje zejména:
a) prodlení dodavatele s dodáním předmětu plnění déle než 5 dní a objednatel se přitom na
tomto prodlení nijak nepodňel,
b) objednatel nesplní své finanční závazky vůči dodavateli a nebude schopen poskytnout
takové záruky, že je splní v náhradním terminu,
C) dodavatel může také odstoupit od smlouvy, jestliže objednatel neposkytne nutnou
součinnost, a tím způsobí dodavatelovu neschopnost provést určitý úkon. Odstoupení je
však přípustné teprve tehdy, když dodavatel dohodl s objednatelem písemně novou
přiměřenou lhůtu ke splnění závazku a ta neúspěšně uplynula.

4, Kupujici je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenční řízeni, v němž bylo vydáno

rozhodnuti o úpadku, pokud to právni předpisy umožňuji;
b) insolvenčni návrh na prodávajíciho byl zamítnut proto, že majetek

prodávajÍcÍho nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řízeni;
c) prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace.

5. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

6. Dodavatel podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých
plátců DPH vedeném Ministerstvem financí ČR. V případě, že je toto prohlášeni nepravdivé
anebo v případě, že bude dodavatel dodatečně zapsán v registru nespolehlivých plátců DPH



r "
v průběhu účinnosti této smlouvy a nevyrozumí o tom ihned objednatele, má objednatel
právo od smlouvy odstoupit, a to v souladu s odst. 5 tohoto článku.

ČI. VIII
Zajištění splněni závazků a povinností smluvních stran

1. V případě nedodržení termínu dodáni a předání zboží podle článku lV. ze strany
dodavatele, v případě nepřevzetí zboží ze strany objednatele z důvodů vad zboží nebo
v případě prodlení dodavatele s odstraněním vad zboží je dodavatel povinen uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,03 % z celkové ceny dňčí objednávky za každý, byt'
i započatý kalendářní den prodlení.

2. Jestliže dodavatel poruší povinnosti podle ČI. VI této smlouvy, má objednatel právo po
dodavateli požadovat zaplaceni smluvní pokuty ve výši 3.000,- KČ (slovy:
třitisicekorunčeských) za jednotlivé porušení povinnosti.

3. V případě neuhrazeni faktury objednatelem v termínu uvedeném v ČI. Ill této smlouvy, má
dodavatel právo na úroky z prodlení podle § 1970 občanského zákoníku ve výši 0,03 % z
neuhrazené ceny za předmět plněni za každý den prodlení.

4. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 30-ti dnů ode dne doručeni jejich
písemného uplatněni druhou smluvní stranou.

5. V případě prodlení dodavatele s dodáním předmětu plněni či v případě vadného plněni
dodavatele, které bude mít za následek způsobení škody, bude postupováno dle ustanovení
§ 2951 a nás|edujÍcÍch Občanského zákoníku.

6, Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok oprávněných smluvních
stran na náhradu škody v plné výši, ani povinnost dodavatele předmět plnění řádně dodat,

ČI. IX
Vznik, změna a zánik smlouvy

1. Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemného očIslovaného
dodatku potvrzeného podpisem obou smluvních stran.

2. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017 nebo do doby
vyčerpáni částky uvedené v ČI. || odst. 4 této smlouvy, podle toho, která ze skutečností
nastane dříve,

3. K zániku smlouvy může dále dojit:
a) písemným odstoupením jednou ze smluvních stran,
b) dohodou smluvních stran v písemné formě,
c) písemnou výpovědi bez udání důvodu jednou ze smluvních stran, přičemž výpovědní

lhůta činí 1 měsíc a počíná běžet l. den měsíce následujiciho po měsíci, ve kterém byla
výpověď' doručena druhé smluvní straně.

ČI. X
Závěrečná ustanoveni

1. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí ustanovením
obecně závazných právních předpisů, zejména příslušnými ustanoveními Občanského
zákoníku.



y
2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé straně
změnu údajů uvedených v záhlaví této smlouvy.

3. Dodavatel bez výhrad souhlasí se zveřejňováním své identifikace a dalších údajů
uvedených v této smlouvě včetně ceny díla.

4, Kontaktní osoby smluvních stran dle ČI. lV odst. 1 jsou oprávněny k poskytováni
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání
změn nebo rozsahu této smlouvy.

5. Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.
Objednatel obdrží dvě vyhotoveni, dodavatel jedno vyhotovení smlouvy.

6. Tato smlouva obsahuje celkem 6 (slovy: šest) stran textu a jednu přilohu o 4 (slovy:
čtyřech) stranách textu.

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji smluvní
strany své podpisy.

Ve Zlíně dn" - 1 -11- 2016 Ve Zlíně dne 12 -10- 2016

Za dodavatele: Za objednatele:

Jednatel společnosti

Mgr. czek

Ekon



Y ,r

Příloha ke smlouvě č.j. KRPZ-18523-16/ČJ-2016-1500VZ-CER
Počet listů: 2

SEZNAM A CENY VÝROBKŮ

Cena Cena
Č. Název za 1 ks l pár za 1 ks l pár

V Kč V Kč
bez DPH VC. DPH

1. Oblek pracovni pánský bez potisku 528,00 638,90

2. Oblek pracovni pánský modrý 319,00 385,99

3. Prošívaná pánská bunda 519,00 627,99

4. PláSt' do deště 55,00 66,55

5. Čepice pánská pleten 55,00 66,55

6. Rukavice pracovni pánské 21,50 26,00

7. Obuv kožená pánská 269,00 325,49

8. Obuv kožená zimní pánská 355,00 429,55

9. Holinky pánské 120,00 145,20

10. Holinky zateplené plyšem 252,00 304,92

11. Oblek pracovni dámský bez potisku 585,00 707,85

12. Prošívaná dámská bunda 519,00 627,99

13. Pracovní obuv dámská 269,00 325,49

14, Zástěra gumová 40,30 48,76

15. Rukavice gumové dlouhé 37,50 45,38

16. Rukavice gumové úklidové 8,00 9,68

17. Ochranné brýle 17,00 20,57

18. Plastová přilba 51,00 61,71

19. Plastová přilba s ochranným štítem a sluchátky 573,00 693,33

20. Pasta na silně znečištěné ruce 13,00 15,73

21. Ochranný krém na ruce 11,50 13,92

22. Toaletní mýdlo 4,55 5,51

23. Respirátor P3 s ventilkem 105,50 127,66

24, Ochranný oblek kategorie III typu Overal Tyvek 114,00 137,94

25. Návleky na obuv vysoké 26,90 32,55

26. Návleky na obuv nízké 16,95 20,51

27, Polomaska filtrační proti částicím 13,30 16,09



Podrobná specifikace:

1. Oblek pracovni pánský barevný - 35 kusů
- materiál kepr 60% bavlna, 40% polyester, 260 g/m'
- bez potisku
- kalhoty: s náprsenkou, zdvojená kolena, našité kapsy, klinové přední kapsy, náprsenka

s kapsami, rozepínání uprostřed
- blůza: kryté zapInánI, rukávy do manžety, kapsy a poutka pro různá využití
- barva kombinace černočervená, černomodrá nebo černooranžová

2. Oblek pracovni pánský modrý - 10 kusů
- materiál kepr 100% bavlna, 240 g/m'
- barva modrá
- kalhoty: s náprsenkou, zdvojení kolena, náprsní kapsa na zip, boční kapsa, pas v zadní

části na gumu
- blůza: kryté zapínání, zdvojené lokty, kapsa v horní části

3. Prošívaná pánská bunda - 25 kusů
- zateplená bunda s odepínatelnou kapucí v límci
- odepínací rukávy s pružnou manžetou
- multifunční kapsy
- stahování v dolním okraji
- materiál 65% polyester, 35% bavlna
- výplň 100% polyester, podšívka 100% polyester
- barva černá, tmavomodrá, nebo zelená
- - velikost: M - XXXL

4. PláSt' do deště -10 kusů
- voděodolný pláSt', kapuce na stahování v límci
- délka cca 120 cm
- materiál 60% polyester, 40% PVC
- barva tmavě modrá, černá nebo zelená
- velikost: M - XXXXL

5. Čepice pánská pletená - 10 kusů
- univerzální velikost
- materiál 100% akryl

6. Rukavice pracovní pánské - 30 párů
- dlaň kůže
- hřbet bavlněná tkanina
- velikost 10' - 12'

7. Obuv kožená pánská - 30 párů
- typ polobotka s ocelovou tužinkou na ochranu prstů
- materiál useň, podešev PU/PU
- absorpce energie v oblasti paty
- odolnost proti uklouznuti
- odolnost proti pohonným látkám
- barva Černá



Y '
8. Obuv kožená zimní pánská - 30 párů
- obuv kotníková zimní s širokou h|inikovou tužinkou a kevlarovou tužinkou
- materiál useň, podešev PU/pryž
- podšívka voděodolná a termoizo|ačni membrána
- absorpce energie v oblasti paty
- odolnost proti chladu, uklouznutí, pohonným látkám, proti propíchnuti a působení vody

9. Holínky pánské - 5 párů
- vysoká holinka s protiskluzovou podešví
- absorpce energie v oblasti paty
- odolnost proti působeni vody
- materiál svršek z PVC, PVC podešev

10. Holínky zateplené plyšem - 5 párů
- holinky pryžové
- absorpce energie v oblasti paty
- odolnost proti působení vody a chladu

11. Oblek pracovni dámský bez potisku - 4 kusy
- materiál kepr 100% bavlna, 250 g/m'
- bez potisku
- kalhoty: s náprsenkou, zdvojená kolena, přední našité kapsy, náprsenka s kapsou,

rozepínáni na boku, pas v zadní části do gumy
- blůza: kryté zapInání, rukávy do manžety, kapsy pro různá využiti
- barva kombinace černočervená, černomodrá nebo černooranžová

12. Prošívaná dámská bunda - 4 kusy
- zateplená bunda s kapuci
- odepínaci rukávy s pružnou manžetou
- multifunčni kapsy
- stahováni v dolním okraji
- materiál 65% polyester, 35% bavlna
- výplň 100% polyester, podšívka 100% polyester
- barva černá, tmavomodrá, nebo zelená

13. Pracovní obuv dámská - 1 pár
- typ polobotka celokožená
- materiál svršek z hovězí lícové usně, prodyšná textilní podšívka, olejivzdorná,

antistatická, protiskluzová podešev, absorbčni nárazová zóna, odolnost proti vodě, ocelová
špice

- velikost: 37 - 46

14. Zástěra gumová - 2 kusy
- voděodolná zástěra s náprsenkou
- materiál pogumovaný textil
- šířka cca 90 cm, délka 120 cm
- ochrana proti vodě a ušpiněni
- barva zelená nebo černá

15. Rukavice gumové dlouhé - 20 párů
- chemicky odolné
- reliéfni povrch
- délka minimálně cca 45 cm

L



16. Rukavice gumové úklidové - 25 párů
- chemicky odolné
- reliéfní povrch
- vhodné pro úklid

17. Ochranné brýle - 5 ks
- čiré, bez filtračních vlastností
- ochrana proti rozstřiku kapalin a drobných pomalu |eticích částic
- materiál polykarbonát

18. Plastová přilba - 5 ks
- průmyslová ochranná přilba hlavy
- nastavitelná pomoci ozubeného kolečka nebo upínacÍho pásku
- ochrana proti nárazu
- EN 397

19. Plastová přilba s ochranným štítem a sluchátky - 5 ks
- průmyslová ochranná přilba hlavy
- dokomp|etování drátěným nebo plastovým štítem a sluchátky

20. Pasta na silně znečištěné ruce - 220 ks
- pasta na silně znečištěné a mastné ruce
- váha 375 g

21. Ochranný krém na ruce - 220 ks
- regenerační, zk|idňujÍcÍ ochranný krém na ruce
- váha 100 g

22. Toaletní mýdlo - 200 ks
- toaletní mýdlo kusové
- váha 100 g

l ;'"Ý '

i'," jr. -t '.P:J =C: ,

:"

._ .. .-..

23. Respirátor P3 s ventilkem - 20 ks
-do 50x NPK P, FFP3
- ochrana proti nebezpečným částicím, kapalným aerosolům na bázi vody a oleje, kovovým
výparům, Tuberkulóze, chromanům

24. Ochranný oblek kategorie III typu Overal Tyvek - 30 ks
- netkaná textilie Tyvek, bílá
- antistatická voděodolná kombinéza s kapuci odolná chemikáliím, azbestu a prachu, vnější
všité švy, trojdňná pružná kapuce, zip ,,Tyvek" s klopou, elastické manžety, pas a kotníky
- velikost: M - 3XL

25. Návleky na obuv vysoké - 30 ks
- ochranný protiskluzový návlek na vysokou botu ,,Mikromax NS" se zavazováním (našité
tkanice), v horní části gumička

26. Návleky na obuv nízké - 30 ks
- ochranný protiskluzový návlek s PVC podrážkou nízký

27. Polomaska filtrační proti částicím - 30 ks
- skládací, výdechový ventilek třídy FFP1
- ochrana proti tuhým a kapalným částicím v koncentraci do 4 x NPK-P
- odolnost masky proti zhrouceni, upInaci pásky uchovávajici konstantní napětí
- tvar pro snazší dýcháni
- EN 149:2001 + a 1:2009


